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Kommunstyrelsen 

SLs trafikförändringar 2014-2015 
Yttrande till Stockholms läns landsting 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar trafikenhetens förslag till yttrande över remissen från om 
trafikförändringar 2014-2015.  
 

Bakgrund 
Nacka kommun har erhållit rubricerade remiss för yttrande. Kommunen har möjlighet att 
svara senast den 5 maj 2014. 

Sammanfattning 

Det kan konstateras att förslagen till trafikförändringar för år 2014/2015 är konkreta och i 
förslagen finns det positiva inslag. Nacka kommun anser att det kollektivtrafiknät som finns 
i dag måste förstärkas och tillföras ytterligare resurser än de föreslagna, förutom med 
anledning av befolknings- och arbetsplatstillväxten, också särskilt med hänsyn till 
ombyggnaden av Slussen. Förstärkning av kollektivtrafiken ska ske såväl under högtrafik 
som under dag- och kvällstid samt på helger. Det gäller såväl lokalt resande som över 
Saltsjö- Mälarsnittet. I yttrandet kommenteras Trafikförvaltningens förslag till ändringar i 
SL-trafiken för 2014-2015 samt föreslås kompletterande förbättringar och några 
utredningar. 

Ärendet 
Inför trafikförändringar i SL – trafiken för år 2014/2015 har Nacka kommun från 
Trafikförvaltningen inom Stockholms läns landsting erhållit ett remissbrev vilket inbjuder 
kommunen att inkomma med synpunkter och förslag till förändringar i 
kollektivtrafikutbudet som ska träda kraft i december 2014. Inga beslut har fattats om dessa 
förslag.  
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Trafikförvaltningens förslag på trafikförändringar år 2014 
Enligt Trafikförvaltningen är utgångspunkten att trafikförändringarna ska träda i kraft i 
december 2014 men avsteg från detta kan förekomma. Flera av trafikförändringsförslagen 
är beskrivna på en översiktig nivå och behöver utredas grundligare vad det gäller kostnader 
samt konsekvenser innan beslut kan tas om att genomföra dem. De förslag som berör 
Nacka kommun framgår av bilaga 1. 
 

Bilagor 
Förslag till yttrande 
Trafikförvaltningens förslag i SL-trafiken år 2014/2015  
Trafikförvaltningens kommentarer på Nacka kommuns yttrande för år 2013  
 
 

Mikael Ranhagen  Mahmood Mohammadi  
Enhetschef Trafikenheten        Trafikplanerare Trafikenheten
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